государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ненецкого автономного округа «Средняя школа № 3»

(ГБОУ НАО «СШ № 3»)

ПРИКАЗ
от 08.09.2021 г.                                                    № 247

г. Нарьян-Мар

О недопущении составления неофициальной

 отчетности и использования поддельных документов

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики коррупционных

правонарушений со стороны работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УМР Кечко Марине Юрьевне, заместителю директора

по ВР Пономаренко Наталье Михайловне, заместителю директора по АХР

Левчаковой Марии Сергеевне, главному бухгалтеру Щепихиной Екатерине

Михайловне, педагогу – психологу Дуркиной Екатерине Михайловне,

социальным педагогам Ткачевой Людмиле Вячеславовне, Муслимовой Фариде

Гасановне, специалисту по кадрам  Околиной Наталье Николаевне в части своих

полномочий не допускать составление неофициальной отчетности и

использование поддельных документов.

2. Возложить ответственность на заместителей директора Кечко Марину Юрьевну,

Пономаренко Наталью Михайловну, Левчакову Марию Сергеевну за выполнение

обязанностей в части своих полномочий по достоверному оформлению

документов и представлению данных в статистическую и иную отчетность по

направлениям деятельности.

3. Возложить ответственность на Щепихину Екатерину Михайловну за достоверное

оформление бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности.

4. Заместителям директора, главному бухгалтеру и работникам о выявленных

случаях составления неофициальной отчетности и использования поддельных

документов сообщать директору служебной докладной.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                     А.Н. Попова